
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 
Львівського району Львівської області 

II позачергова сесія VIII скликання  
Р І Ш Е Н Н Я 

18 грудня 2020 року          № 23 
м. Бібрка 
 

Про визнання повноважень  
депутатів Бібрської міської ради 

Заслухавши Постанову Бібрської міської територіальної виборчої комісії № 76 від 14 

грудня 2020 року про реєстрацію депутатів Бібрської міської ради згідно черговості у списку, 

керуючись ст. 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 49 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Взяти до відома Постанову Бібрської міської територіальної виборчої комісії № 76 від 14 

грудня 2020 року про реєстрацію депутатів Бібрської міської ради згідно черговості у списку. 
2. Визнати повноваження депутатів Бібрської міської ради від Львівської обласної партійної 

організації «Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» Синишина Тараса Орестовича. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


